2024年8月9日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長   村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

当社子会社の金融商品取引業・投資運用業の登録に関するお知らせ

2020 年 5 月 12 日付「子会社の異動に関するお知らせ」にて設立をお伝えしておりました当社連結子会社

のウェルス・リアルティ・マネジメント株式会社が 2024年 8月 5日付で投資運用業を営む金融商品取引業者

としての登録を受けましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１、金融商品取引業の登録

（1）商     号：ウェルス・リアルティ・マネジメント株式会社

（2）登  録  日：2024年 8月 5日

（3）登 録 番 号：関東財務局長（金商）第 3428号

２、登録会社の概要
名称 ウェルス・リアルティ・マネジメント株式会社

事業内容 金融商品取引業、宅地建物取引業

所在地 東京都港区赤坂1丁目12番32号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 𫝆𫝆田 昭博

当社との関係 ウェルス・マネジメント株式会社100%出資連結子会社

設立年月日 2020年5月15日

３、事業内容

今後、ウェルス・リアルティ・マネジメント株式会社は、不動産セキュリティー・トークン（※）の運用

を中心とした不動産金融事業へ取り組んでまいります。
※ ブロックチェーン技術を活用し、有価証券に表示される権利をデジタル化（トークン化）したもの。

４、今後の見通し
本件が当期連結業績に与える影響は軽微です。

以 上